Licence: DVK7

Nadzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatfeni:

0odpPa Pol Zj

1361
003639 2119
003341 6122
003399 5169
003399 5175
003639 6122

8115

Celkem:

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Poznémka:

Nazev:  Obec Drhovice

ICO: 00512605

Rozpoétové opatieni €. 5

Rozpoctovd zména €. 5

Uz Orj Org PFijmy

1000,00
2420,00
0,00

0,00

0,00

0,00

39 970,00
43 390,00

starosta obce
30.06.2023

30.06.2023
31.12.2023

Datum dokladu: 2023/07/11 Cislo dokladu: 000007005 Zdznam provedi: Jitka Pésingerovd

11.07.2023 15:25:10

Vydaje

0,00
0,00
28 688,00
10 000,00~
10 000,00
14 702,00
0,00
43 390,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Popis zmény

pFijem ze spravni poplatkd

komunalni sluzby - ostatni pfijmy z vl. ¢&innosti

rozhlas a televize - stroje a zafizeni

zalezitosti kultury - nékup ostatni sluzeb, snizeni vydaju
za’leii.tosti kultury - obéerstveni

komunalni sluzby - stroje a zafizeni

pfijmy = vydaje

UXNDRO50 (01012022)



